
Dziennik Ustaw Nr 21 - 315 - Poz. 89 i 90 

Załączni k nr 5 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 
w mln zł 

Poz. Określenie grupy Plan 
artykułów (usług) na 

1991 r. 

1 2 3 

Ogółem 13.853.000 

1 Artykuły żywnościowe 60.000 

- posiłki sprzedawane w barach 
mlecznych 60.000 

2 Samochody osobowe sprzeda-
wane w ramach przedpłat 2.500.000 

3 Przejazdy pasażerskie między-

miastowe autobusowe 910.000 

4 Przejazdy pasażerskie kolejowe 2.700.000 

5 Nawozy wapniowe 650.000 

6 Węgiel kamienny (dotacje do 
wydobycia) 7.000.000 

7 Podręczniki do przedmiotów 
specjalistycznych w szkołach za-
wodowych i podręczniki akade-
mickie 33.000 

90 

ROZPORZĄDZENIE MINISTROW OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBOW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 
ORAZ ROLNICTWA I GOSPODARKI 2YWNOŚCIOWEJ 

z dnia 7 marca 1991 r. 

w sprawie zasad ustalania czynszu za dzierżawę obwodu łowieckiego . . 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
(Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
oraz w związku z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1989 r. 
o utworzeniu urzędu Ministra Ochrony $rodowiska, Zaso­
bów Naturalnych i Leśnictwa (Dz. U. Nr 73, poz. 433) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Czynsz dzierżawny ustalają strony, uwzględniając 
występujące w obwodzie warunki, m.in. stopień lesistości, 
gatunki zwierzyny, walory łowieckie i wartość pozyskiwanej 
zwierzyny, a także rozmiary szkód wyrządzonych przez nią 
w lasach i w uprawach rolnych. 

§ 2. 1. Rok dzierżawny obejmuje okres od dnia 1 kwiet­
nia do dnia 31 marca. 

2. Roczny czynsz dzierżawny płatny jest według wybo­
ru dzierżawcy: 

1) rocznie do dnia 15 kwietnia każdego roku, 

2) w ratach kwartalnych w terminie 14 dni od rozpoczęcia 
kwartału. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministrów Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego oraz Rolnictwa z dnia 28 marca 
1974 r. w sprawie zasad ustalania czynszu za dzierżawę 
obwodu łowieckiego (Dz. U. Nr 11 , poz. 68 i z 1987 r. Nr 8, 
poz. 50). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony $rodowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: M. Nowicki 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
A. Tański 



316 

Uwaga P.T. Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 
Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że ukazał się 

SKOROWIDZ 

PRZEPISÓW 

PRAWNYCH 

1918-1990 
obejmujący obowiązujące akty prawne 
ogłoszone w Dzienniku Ustaw 
i Monitorze Polskim 
według stanu prawnego 
na dzień 20 października 1990 r, 

Cena 1 egzemplarza wynosi 35000 zł . 

Zainteresowani tym wydawnictwem mogą je nabyć: 

na terenie kraju: 

- w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego mieszczących się w sądach i urzędach wojewódzkich, 

w Wa rszaw i e: 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 
- w księgarni sądowej (gmach Sądów, al. Świerczewskiego 127), w księgarniach: im, Stefana Żeromskiego, 

al. Świerczewskiego 119/123; Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3, 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/11, po otrzymaniu wpłaty 
na konto bankowe Wydziału Wydawnictw w Narodowym Banku Polskim, Oddział Okręgowy Warszawa nr 
1052-3157-139,11, wyśle zamawiającemu żądaną liczbę egzemplarzy pod wskazanym adresem. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów. al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-,61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1990, 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów. al. $wierczewskiego 127. tel. 20-03-71 w. 377). w księgarniach: im. Stefana Żeromskiego. al. gen. K. $wierczewskiego 
119/ 123 (tel. 20-46-28) ; Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych. ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44 -05) - egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1990; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urz,dach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41). Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5) . Bielsku- Białej 
(ul. Miczurina 2a). Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3). Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3). Krakowie (ul. Basztowa 22). Krośnie (ul. Bieszczadzka 1 ).lesznie Wlkp. 
(pl. Kościuszki 4). Łodzi (ul. Piotrkowska 104). Opolu (ul. Piastowska 14). Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3) . Piotrkowie Trybunalskim (ul. Sienkiewicza 16a). 
Płocku (ul. Kolegialna 15). Przemyślu (ul. Rynek 26) , Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (ul. XX-lecia Pl 2). Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6) . 
Suwałkach (ul. lenina 13), Tarnobrzegu (ul. 1 Maja 4) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: B iałymstoku (ul. Marii Curie - Skłodowskiej 1). Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 10). Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie). Bytomiu (ul. Piekarska 1). Cieszynie (ul. Garncarska 8). Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35). Elblągu (ul. Trybunalska 25). Gdańsku (ul. 
Gen. K. $wierczewskiego 30) . Gdyni (pl. Konstytucji 3). Gliwicach (ul. Powstańców 23). Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka I 33). Jeleniej Górze (ul. Wojska 
Polskiego 56). Kaliszu (al. Wolności 13). Katowicach (ul. Andrzeja 16/18). Kielcach (ul. Żeromskiego 26). Koninie (ul. Energetyka 5). Koszalinie (ul. Alfreda 
lampego 34) . Krakowie (ul. Przy Rondzie 7). legnicy (ul. Złotoryjska 29). lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76). Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5). Nowym 
Sączu (ul. Pijarska 3). Olsztynie (ul. Dąbrowszczaków 44) . Opolu (pl. Thaelmanna 1). Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2). Poznaniu (ul. Młyńska 1 a). 
Radomiu (ul. Nowotki 10). Rzeszowie (pl. Gwardii ludowej 3). Słupsku (ul. Bolesława Bieruta 13). Szczecinie (ul. Kaszubska 42) . $widnicy (pl. 
Grunwaldzki 14) . Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29) . Toruniu (ul. Fosa Staromiejska). Wrocławiu (ul. Sądowa 1). Zamościu (ul. Akademicka 1). Zielonej Górze 
(pl. Słowiański 1). 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urz,du Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69/71. 00-979 Warszawa P-1 , 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. ul . Powsińska 69/71, 
00-979 Warszawa. P-1 , niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw. 00-979 Warszawa. ul. Powsińska 69/71, P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67-50. teleks 825944 WW. telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr 1. Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2181 -1300-91. PL ISSN 0867-3411 Cena 8800 zł 


